КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

От 02 ноября 2020 г. № 96/1
г. Горняк

Об утверждении состава жюри муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников

В целях организации и проведения в 2020/2021 учебном году
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри по общеобразовательным предметам
(Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа возложить на Пономарёву Н.Н.,
заведующего РМК.

Председатель Комитета по образ

Приложение 1
к приказу Комитета по образованию
Администрации Локтевского района

От 02.11.2020 года №96/1
Состав жюри по общеобразовательным предметам

1. Обществознание:
Председатель: Шрамко И.Н., руководитель муниципального
методического объединения учителей истории и обществознания.
Члены жюри:
1. Танага В.А., учитель МБОУ «СОШ №2»,
2. Анисимова И.В., учитель МКОУ «Кировская СОШ»,
3. Гонтарева Т.Г., учитель МБОУ «Гимназия №3».
2. История:
Председатель: Батуева Г.А., учитель МБОУ «Успенская СОШ».
Члены жюри:
1. Шевченко JI.H., учитель МБОУ «Гимназия №3»,
2. Фистунова С.В., учитель МБОУ «Успенская СОШ»,
3. Горленко И.Ч., учитель МКОУ «Самарская СОШ»,
4. Танага В.А., учитель МБОУ «СОШ №4».
3. Право:
Председатель: Шрамко И.Н., учитель МБОУ «СОШ№4».
Члены жюри:
1. Гонтарева Т.Г., учитель МБОУ «Гимназия №3»
2. Танага в.В., учитель МБОУ «СОШ №2».
3. Экология:
Председатель: Рыльская М.Г., учитель МБОУ «СОШ №2».
Члены жюри:
1. Попова О.Н., учитель МКОУ «Самарская ООШ»,
2. Круглова М.А., учитель МКОУ «Кировская СОШ».
4. ОБЖ:
Председатель: Четыркин ЕВ., учитель МБОУ «СОШ №2».
Члены жюри:
1. Васильев Н.Н., учитель МКОУ «Второкаменская СОШ»,
2. Клименок Ю Н, учитель МКОУ «Гилёвская СОШ»,
3. ЧеленкоВИ, учитель МКОУ «Покровская СОШ»,
4. Журба Р.В., учитель МБОУ «Гимназия №3».
5. Химия:
Председатель: Председатель: Акимова О А, учитель МБОУ «Успенская СОШ».
Члены жюри:

1. Сапожникова Л.А., учитель МБОУ «СОШ №4»,
2. Бахарев В.Ю., учитель МКОУ «Локтевская СОШ»,
3. Вельмина О.В., учитель МБОУ «Масальская СОШ».
6. Русский язык:
Председатель: Костюкова С.Г., учитель МБОУ «СОШ №4»
Члены жюри:
1. Зинченко Т.П., учитель МКОУ «Георгиевская СОШ»,
2. Минаева Г.В., учитель МБОУ «Гимназия №3»,
3. Оплачко Л.П., учитель МБОУ «Гимназия №3»,
4. Дорофеева О.В., учитель МКОУ «Кировская СОШ»,
5. Ищенко Н.С., учитель МБОУ «СОШ №4»,
6. Кутерницкая М.П., учитель МКОУ «Ремовская СОШ».
7. Литература:
Председатель: Гнилицкая Е.П., учитель МБОУ «Успенская СОШ».
Члены жюри:
1. Жукова Г.А., учитель МБОУ «СОШ №2»,
2. Понеделко Т.Н., учитель МБОУ «СОШ №2»,
3. Сутормина Л.А., учитель МБОУ «Гимназия №3»,
4. Вихрова Н.М., учитель МБОУ «Гимназия №3»,
5. Зубкова Н.П., учитель МБОУ «СОШ №4»,
6. Пахомова И.В., учитель МКОУ «Кировская СОШ»,
7. Пшеняник О.В., учитель МКОУ «Самарская СОШ».
8. Немецкий язык:
Председатель: Клёнова Т.В., учитель МБОУ «СОШ №4».
Члены жюри:
1. Волошина Т.Ю., учитель МКОУ «Кировская СОШ»,
2. Реклинг Е.А., учитель МБОУ «СОШ №2»,
3. Черданцева О.И., учитель МКОУ «Устьянская СОШ»,
4. Мартыненко Ю.Н., учитель МКОУ «Второкаменская СОШ»,
5. Брезицкая Н.В., учитель МКОУ «Ремовская СОШ».
9. Физика:
Председатель: Кунина Л.Н., учитель МБОУ «Масальская СОШ»
Члены жюри:
1. Южикова М.А., учитель МБОУ «Успенская СОШ»,
2. Тютиков А.В., учитель МБОУ «Гимназия №3»,
3. Перевозчиков Н.И., учитель МБОУ «СОШ №4»,
4. Самарина А.Л., учитель МКОУ «Ремовская СОШ».
10. Биология:
Председатель: Резникова Е.А., учитель МБОУ «СОШ №4».

Члены жюри:
1. Рыльская М.Г., учитель МБОУ «СОШ №2»,
2. Круглова М.А., учитель МКОУ «Кировская СОШ»,
3. Попова О.Н., учитель МКОУ «Самарская СОШ».
11. География:
Председатель: Чурилова С.В., учитель МБОУ «Гимназия №3».
Члены жюри:
1. Круглова М.А., учитель МКОУ «Кировская СОШ»,
2. Кутлыярова Н.И., учитель МКОУ «Георгиевская СОШ»,
3. Сапожникова JI.A., учитель МБОУ «СОШ №4»,
4. Дорохова Е.С., учитель МБОУ «Успенская СОШ»,
5. Верменичева М.А., учитель МКОУ «Георгиевская СОШ»,
6. Буймова А.И., учитель МБОУ «СОШ №2».
12. Английский язык:
Председатель: Старикова Т.С., учитель МБОУ «СОШ №4».
1. Безверхова Е.Ю., учитель МБОУ «СОШ №2»,
2. Милова Т.А., учитель МБОУ «СОШ №4»,
3. Терчикова З.В., учитель МБОУ «СОШ №2»,
4. Осипова Ж.Н., учитель МКОУ «Кировская СОШ».
13. Математика:
Председатель: Петрачкова И.А., учитель МБОУ «СОШ №4».
Члены жюри:
1. Кишеня О.П., учитель МБОУ «СОШ №2»,
2. Дреер О.А., учитель МБОУ «СОШ №2»,
3. Воропаева М.Н., учитель МБОУ «СОШ №2»,
4. Напалкова T.JL, учитель МБОУ «СОШ №4»,
5. Иващенко О.А., учитель МБОУ «СОШ №4»,
6. Кондрашова Т.А., МБОУ «Успенская СОШ»,
7. Пегусова Р.В., учитель МКОУ «Кировская СОШ»,
8. Левенец Т.А., учитель МКОУ «Кировская СОШ»,
9. Поречных Е.А., учитель МБОУ «Гимназия №3»,
10. Щербакова Е.А., учитель МБОУ «Гимназия №3»,
11.Ильченко А.И., учитель МКОУ «Ремовская СОШ».
14. Искусство (МХК):
Председатель: Четыркина Л.А., учитель МБОУ «Гимназия №3».
Члены жюри:
1. Никонова Ю.И., учитель МБОУ «СОШ №2»,
2. Перова С.А., учитель МКОУ «Устьянская СОШ»,
3. Силинкина Т.М., учитель МКОУ «Второкаменская СОШ».

15. Экономика:
Председатель: Посёлова Г.П., учитель МБОУ «СОШ №4№»
Члены жюри:
1. Предводителева И.И., учитель МБОУ «СОШ №4»,
2. Гонтарева Т.Г., учитель МБОУ «Гимназия №3».
16. Физическая культура:
Председатель: Литвинов В.В., учитель МБОУ «Успенская СОШ»
Члены жюри:
1. Мищенко Т.А., учитель МБОУ «Гимназия №3»,
2. Медведева Н.М., учитель МБОУ «СОШ №4»,
3. Измайлова И.А., учитель МБОУ «СОШ №2»,
4. Журба Р.В., учитель МБОУ «Гимназия №3».
17. Астрономия:
Председатель: Южикова М.А., учитель МБОУ «Успенская СОШ»
Члены жюри:
1. Перевозчиков Н.И., учитель МБОУ «СОШ №4»,
2. Тютиков А.В., учитель МБОУ «Гимназия №3».
18. Технология:
Председатель: Яковлева О.Н.., учитель МБОУ «Гимназия №3»
Члены жюри:
1. Никонова Ю.И., учитель МБОУ «СОШ №2»,
2. Перова С.А., учитель МКОУ «Устьянская СОШ»,
3. Гиренко Н.В., учитель МКОУ «Кировская СОШ».